bowuko AHppeuh Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22072021/1A

120821-1

230821-1

160821-2

230821-2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «AMC lpynn»

000 «AMC I'pynn»

000 «AMC lpynn»

000 «AMC lpynn»

000 «AMC lpynn»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

22.07.2021

12.08.2021

23.08.2021

16.08.2021

23.08.2021

CBepeHusa

Bonko AHAapei Bnaanmmnposuny

007737
09.12.2011
Bupn
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
MakeT akuumn PblHOYHasa
He
OBVMKNUMOCTb/OBUMXMNMOE PLIHOYHAS
MMYLLLECTBO
HenBm>XnmocCTb PbiHOYHaA
MakeT akuumn PblHOYHaA
HenBm>XnmMocCTb PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBmXnMocTn/OueHKa
OBVXMMOro nmyLiecTea

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Бойко Андрей Владимирович

