

Бойко Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бойко Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		007737			
Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22072021/1A	ООО «АМС Групп»	22.07.2021	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
120821-1	ООО «АМС Групп»	12.08.2021	Недвижимость/Движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости/Оценка движимого имущества
230821-1	ООО «АМС Групп»	23.08.2021	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
160821-2	ООО «АМС Групп»	16.08.2021	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
230821-2	ООО «АМС Групп»	23.08.2021	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости